
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2017-022

PUBLIÉ LE 17 MARS 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
70-2017-03-08-049 - Décision n° DOS/ASPU/052/2017 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée

(SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. (2 pages) Page 4

DDT de Haute-Saône
70-2017-03-08-048 - grille de prix des denrées bio pour l'indemnisation des dégâts de

gibier - barème 2016 (2 pages) Page 7

Préfecture de Haute-Saône
70-2017-03-13-004 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

de l'établissement principal de la SARL LEPAGE Pompes funèbres -23 grande rue à

VAUVILLERS (3 pages) Page 10

70-2017-03-13-005 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

de l'établissement secondaire de la SARL LEPAGE Pompes funèbres -ZA en Crimard à

MONTDORE
 (3 pages) Page 14

70-2017-03-14-002 - Arrêté DDCSPP
du 14 mars 2017
mettant en demeure le GAEC

DES 3L de faire cesser, sur le territoire de la commune de GENEVREUILLE, les

écoulements d'effluents d'élevage vers le milieu naturel et de déposer un dossier de

demande de dérogation aux règles de distance (2 pages) Page 18

70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club

Cycliste Haute-Saône » à organiser une manifestation sportive intitulée « 19ème Prix

cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de

Venisey, Contréglise, Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay (8 pages) Page 21

70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club

Cycliste Haute-Saône » à organiser une manifestation sportive intitulée « 22ème Prix

cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de

Saint-Rémy, Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt (8 pages) Page 30

70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste

Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une manifestation sportive intitulée « Prix cycliste

de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey (9

pages) Page 39

70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto

Sport » à organiser une compétition automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les

samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien

aérodrome militaire de Lure-Malbouhans) (12 pages) Page 49

70-2017-03-10-003 - Arrêté portant composition du comité technique de la préfecture de

Haute-Saône (2 pages) Page 62

2



70-2017-03-16-001 - Arrêté préfectoral publiable instituant dans le département de la

Haute-Saône une commission locale de contrôle de la campagne en vue de l'élection du

Président de la République (3 pages) Page 65

70-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral publiable portant attribution du titre de maître

restaurateur (2 pages) Page 69

70-2017-03-13-002 - arrêté signé Mme Lescombe à Oigney (2 pages) Page 72

70-2017-03-13-003 - arrêté signé Mme Mougin à La Demie (2 pages) Page 75

70-2017-03-16-002 - RELEVE DE DECISION 
COMMISSION DEPARTEMENTALE

D'AMENAGEMENT COMMERCIAL -
 Lundi 6 mars 2017
SCI GMI LES CLOYES -

Création de deux commerces de détails sur le territoire de la commune de LURE (1 page) Page 78

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2017-03-08-049

Décision n° DOS/ASPU/052/2017 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant

autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites

exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE

ASSOCIES-L.P.A.

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-03-08-049 - Décision n° DOS/ASPU/052/2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES
DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

4



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/052/2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 

septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 
    
 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 

 

VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 

 

VU la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par 

actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. dont le 

siège social est situé 5 A quai Mavia à Gray (70100) ; 

 

VU la décision n° 2017-010 en date du 17 février 2017 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU le procès-verbal de délibération de l’assemblée générale extraordinaire du 5 janvier 2017 

au cours de laquelle les associés de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 

ASSOCIES-L.P.A. ont décidé d’agréer en qualité de nouvel associé, Monsieur Fabien 

Lejarre, pharmacien-biologiste ; 

 

VU la demande formulée le 9 janvier 2017 par la société d’avocats Fidal, agissant au nom et 

pour le compte de la SELAS LABORATOIRE DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.,  en vue 

d’obtenir un acte administratif entérinant l’agrément de Monsieur Fabien Lejarre, 

pharmacien-biologiste, en qualité de nouvel associé professionnel exerçant ; 

 

VU le courrier du 16 janvier 2017 du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté informant la société d’avocats Fidal que le dossier présenté à 

l’appui de la demande initiée le 9 janvier 2017, réceptionnée le 10 janvier 2017, est complet,  

 

 

D E CI DE  

 

Article 1
er

 : La liste des biologistes médicaux associés figurant à l’article 2 de la décision 

n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., dont le siège social est situé 5 A 

quai Mavia à Gray (70100), est remplacée par les dispositions suivantes :  

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-03-08-049 - Décision n° DOS/ASPU/052/2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES
DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

5



  
 

-2- 

 

Biologistes médicaux associés :  

 

 Madame Mathilde Boussard, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Pierre Marchenay, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Florence Mougey, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Aurélien Savioz, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Fabien Lejarre, pharmacien-biologiste. 

 

 

Article 2 : A compter du 31 décembre 2017 le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ne pourra 

fonctionner sans disposer d’une accréditation portant sur 50 % des examens de biologie 

médicale qu’il réalise. 

 

Article 3 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. doit faire l’objet d’une déclaration 

au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le 

délai d’un mois. 
 

Article 4 : Le directeur de l’organisation des soins par intérim de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera 

publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-

Comté et au recueil des actes administratifs des  préfectures du Doubs, de la Haute-Saône et 

de la Côte-d’Or. Elle sera notifiée au président de la SELAS LABORATOIRES DE 

PROXIMITE  ASSOCIES-L.P.A. par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 

 

  

Fait à Dijon, le 8 mars 2017 
 

Pour le directeur général, 

Le directeur de l’organisation des 

soins par intérim, 
 

Signé 

 

Didier JACOTOT 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des 

préfectures du Doubs, de la Haute-Saône et de la Côte-d’Or. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-03-08-049 - Décision n° DOS/ASPU/052/2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES
DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

6



DDT de Haute-Saône

70-2017-03-08-048

grille de prix des denrées bio pour l'indemnisation des

dégâts de gibier - barème 2016

DDT de Haute-Saône - 70-2017-03-08-048 - grille de prix des denrées bio pour l'indemnisation des dégâts de gibier - barème 2016 7



DDT de Haute-Saône - 70-2017-03-08-048 - grille de prix des denrées bio pour l'indemnisation des dégâts de gibier - barème 2016 8



DDT de Haute-Saône - 70-2017-03-08-048 - grille de prix des denrées bio pour l'indemnisation des dégâts de gibier - barème 2016 9



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-13-004

AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire de l'établissement principal de la SARL

LEPAGE Pompes funèbres -23 grande rue à

VAUVILLERSAR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement principal

de la SARL LEPAGE Pompes funèbres -23 grande rue à VAUVILLERS

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-004 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement principal de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -23 grande rue à VAUVILLERS 10



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-004 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement principal de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -23 grande rue à VAUVILLERS 11



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-004 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement principal de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -23 grande rue à VAUVILLERS 12



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-004 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement principal de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -23 grande rue à VAUVILLERS 13



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-13-005

AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire de l'établissement secondaire de la SARL

LEPAGE Pompes funèbres -ZA en Crimard à

MONTDOREAR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire

de la SARL LEPAGE Pompes funèbres -ZA en Crimard à MONTDORE

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-005 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -ZA en Crimard à MONTDORE 14



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-005 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -ZA en Crimard à MONTDORE 15



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-005 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -ZA en Crimard à MONTDORE 16



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-005 - AR  portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SARL
LEPAGE Pompes funèbres -ZA en Crimard à MONTDORE 17



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-14-002

Arrêté DDCSPP

du 14 mars 2017

mettant en demeure le GAEC DES 3L de faire cesser, sur

le territoire de la commune de GENEVREUILLE, les

écoulements d'effluents d'élevage vers le milieu naturel et

de déposer un dossier de demande de dérogation aux règles

de distance

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-002 - Arrêté DDCSPP
du 14 mars 2017
mettant en demeure le GAEC DES 3L de faire cesser, sur le territoire de la commune de GENEVREUILLE, les écoulements d'effluents d'élevage vers le milieu
naturel et de déposer un dossier de demande de dérogation aux règles de distance

18



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-002 - Arrêté DDCSPP
du 14 mars 2017
mettant en demeure le GAEC DES 3L de faire cesser, sur le territoire de la commune de GENEVREUILLE, les écoulements d'effluents d'élevage vers le milieu
naturel et de déposer un dossier de demande de dérogation aux règles de distance

19



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-002 - Arrêté DDCSPP
du 14 mars 2017
mettant en demeure le GAEC DES 3L de faire cesser, sur le territoire de la commune de GENEVREUILLE, les écoulements d'effluents d'élevage vers le milieu
naturel et de déposer un dossier de demande de dérogation aux règles de distance

20



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-13-008

Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André

BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une

manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des

Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le

territoire des communes de Venisey, Contréglise,

Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

21



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

22



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

23



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

24



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

25



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

26



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

27



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-008 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 19ème Prix cycliste des Terres de Saône », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire des communes de Venisey, Contréglise,
Buffignécourt et Montureux-lès-Baulay

29



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-13-007

Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André

BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une

manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de

Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire

des communes de Saint-Rémy, Anchenoncourt-et-Chazel

et Senoncourt

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

30



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

32



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

34



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

35



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

36



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-007 - Arrêté du 13 mars 2017 autorisant l'association « André BAZIN Club Cycliste Haute-Saône » à organiser une
manifestation sportive intitulée « 22ème Prix cycliste de Saint-Rémy », le dimanche 26 mars 2017, sur le territoire des communes de Saint-Rémy,
Anchenoncourt-et-Chazel et Senoncourt

38



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-14-003

Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente

Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une

manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey

», le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune

de Mélisey

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 39



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 44



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 46



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-14-003 - Arrêté du 14 mars 2017 autorisant l'association « Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation sportive intitulée « Prix cycliste de Mélisey », le dimanche 2 avril 2017, sur le territoire de la commune de Mélisey 48



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-15-001

Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA

Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile

intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et

dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site

AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de

Lure-Malbouhans)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

49



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

50



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

51



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

55



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

58



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

59



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-15-001 - Arrêté du 15 mars 2017 autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition
automobile intitulée « 8ème Slalom du Sapeur » les samedi 18 et dimanche 19 mars 2017, sur une partie du site AREMIS�Lure (ancien aérodrome militaire de
Lure-Malbouhans)

61



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-10-003

Arrêté portant composition du comité technique de la

préfecture de Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-10-003 - Arrêté portant composition du comité technique de la préfecture de Haute-Saône 62



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-10-003 - Arrêté portant composition du comité technique de la préfecture de Haute-Saône 63



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-10-003 - Arrêté portant composition du comité technique de la préfecture de Haute-Saône 64



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-16-001

Arrêté préfectoral publiable instituant dans le département

de la Haute-Saône une commission locale de contrôle de la

campagne en vue de l'élection du Président de la

République

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-16-001 - Arrêté préfectoral publiable instituant dans le département de la Haute-Saône une commission locale de
contrôle de la campagne en vue de l'élection du Président de la République 65



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-16-001 - Arrêté préfectoral publiable instituant dans le département de la Haute-Saône une commission locale de
contrôle de la campagne en vue de l'élection du Président de la République 66



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-16-001 - Arrêté préfectoral publiable instituant dans le département de la Haute-Saône une commission locale de
contrôle de la campagne en vue de l'élection du Président de la République 67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-16-001 - Arrêté préfectoral publiable instituant dans le département de la Haute-Saône une commission locale de
contrôle de la campagne en vue de l'élection du Président de la République 68



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-13-001

Arrêté préfectoral publiable portant attribution du titre de

maître restaurateur

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral publiable portant attribution du titre de maître restaurateur 69



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral publiable portant attribution du titre de maître restaurateur 70



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral publiable portant attribution du titre de maître restaurateur 71



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-13-002

arrêté signé Mme Lescombe à Oigney

Arrêté préfectoral NP portant remplacement du délégué de l'administration pour la révision des

listes électorales - année 2016/2017 - commune de Oigney

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-002 - arrêté signé Mme Lescombe à Oigney 72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-002 - arrêté signé Mme Lescombe à Oigney 73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-002 - arrêté signé Mme Lescombe à Oigney 74



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-13-003

arrêté signé Mme Mougin à La Demie

Arrêté préfectoral NP portant remplacement du délégué de l'administration pour la révision des

listes électorales - année 2016/2017 commune de La Demie

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-003 - arrêté signé Mme Mougin à La Demie 75



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-003 - arrêté signé Mme Mougin à La Demie 76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-13-003 - arrêté signé Mme Mougin à La Demie 77



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-16-002

RELEVE DE DECISION 

COMMISSION DEPARTEMENTALE

D'AMENAGEMENT COMMERCIAL -

 Lundi 6 mars 2017

SCI GMI LES CLOYES - Création de deux commerces de

détails sur le territoire de la commune de LURE

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-16-002 - RELEVE DE DECISION 
COMMISSION DEPARTEMENTALE D'AMENAGEMENT COMMERCIAL -
 Lundi 6 mars 2017
SCI GMI LES CLOYES - Création de deux commerces de détails sur le territoire de la commune de LURE

78



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-16-002 - RELEVE DE DECISION 
COMMISSION DEPARTEMENTALE D'AMENAGEMENT COMMERCIAL -
 Lundi 6 mars 2017
SCI GMI LES CLOYES - Création de deux commerces de détails sur le territoire de la commune de LURE

79


